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Think ahead.

N4 - Tork Xpressnap® Interfolded
napkin system

Tork Xpressnap® Distributeur de serviettes sur

pied

Avrticle 272213

Systéme N4 - Tork Xpressnap®
Interfolded napkin system

Matériau Plastic
23.5cm
62.2 cm

23.5cm

Couleur Light grey

Le distributeur de serviettes sur pied Tork Xpressnap® est idéal
pour les restaurants a service limité a trafic élevé. Ce distributeur
moderne distribue une serviette a la fois, améliorant I'hygiene et
réduisant la consommation d’au moins 25 % par rapport aux
distributeurs de serviettes traditionnels.

www.tork.be

Design vertical réduisant la surface de
comptoir nécessaire

Elément de fixation murale pour une
installation permanente rapide

Fabriqué en matériaux résistants et faciles
a nettoyer pour un minimum d’'entretien et
de main d'ceuvre.

Panneau AD-A-Glance® personnalisable
a utiliser comme outil publicitaire pour
promouvoir vos produits et communiquer
avec vos clients.



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Largeur

Hauteur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540660791

1

250 mm

635 mm

251 mm

39.85 dm3

22099

28169

none

Unité de transport
7322540660791

1

1

250 mm

251 mm

635 mm

39.85 dm3

2.2kg

2.8kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540696103
35

35

1900 mm

800 mm

1200 mm
1.39m3
77.3kg

98.6 kg

N4 - Tork Xpressnap® Interfolded napkin system

Produits compatibles

Tork Xpressnap® Serviette pour

distributeur, Naturel 12840
Tork Xpressnap® Serviette 15840
enchevétrée Extra Doux, Blanc
Tork Xpressnap® Serviette 15850
enchevétrée Extra Doux, Blanc
Produits similaires
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271600 274003 272613
Certificats de produits
Contact
Essity Belgium SA-NV
Culliganlaan 1D
1831 DIEGEM
Belgié
Tel no: 02/766 05 30
Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be
www.tork.be



